I
I

l

LEI NO 33112013 DE 21 DE OUTUBRO DE 2013

TORNA DE UTILIDADE PUBLICA A
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CULTURAL
PROJETO RESGATE BRASIL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS ,

PI c PREFEITO OO TUUTIC|PIO DO WENCESLAU GUIMARÃES, estado
I Federado da Bahia, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 83

1--, fl3 Lei Orgânica trlunicipal, faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou,
promulgou e eu sanciono a seguinte Lei.

nrt. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposiçoes em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito, aos 2 as do mês de outubro de 2013'

NESTOR E DOS SANTOS
Pr o M u nicipa I

PREFÉIÍURA MUNICIPAL DE

wENCEF;IãêU
VrvENDo uMA NovA Hlsrócta

NodoíVcctto dc Silbô
cPF: 174.226.ô3&53-RG:

021302$52'1
PREFEITQ

PreÍeiture Muni.ipal de wencêllau Guimarães - BA - CNPJ: 13.758.842/0001_59 - Rua Olaviano santos

Centro - CEP: 45460-000 - E-mâil: orefeiturws(ôÂmail.com - TeiêÍax: loxx13l3278 - 2ro7 / 2LL7

Art. 1o. Torna de Utilidade Pública Municipal a ASSOCIAÇÃO aeNeftceNtE
CULTURAL PROJETO RESGATE BRASIL, neste município.

2

Lisboa n'112